© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
Автоматические выключатели IZM26
Обзор оборудования
2© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
Сферы применения
Автоматизация
зданий
Промышленная

Количество полюсов: 3 = 3 полюса
4 = 4 полюса
Расшифровка обозначения
Типоразмер: 20 = 800 - 2000 А (узкий)
32 = 800 - 32000 А (стандартный)
40 = 4000 А (двойной узкий)
63 =   4000 - 6300 А (двойной)
© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
IZM 20 B 3 - U 12 W
Исполнение: W = Выкатное
F = Стационарное
Тип расцепителя: A = Стандартная защита
V = Селективная защита
U = Универсальная защита
P = Универсальная защита с
измерением мощности
Номинальный ток: 08…63 =    от 800 A до 6300 A
Расшифровка обозначения
7© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
Типы расцепителей
Digitrip 520 LI
DTA DTV DTU DTP
Digitrip 520 LSI(G) Digitrip 520MC
LSI(G)
Digitrip 1150i
LSI(G)
Защита
распределительных
систем
Селективная
защита
Универсальная
защита
Универсальная
защита с
измерением
мощности
8© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
Выключатели-разъединители
• IN20 – IZ63
• Идеален в качестве
секционного выключателя
• Возможность
дистанционного управления
• Возможность установки
аксессуаров
9© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
Технический обзор
In
• Icu = Номинальная предельная отключающая способность при КЗ
• Ics =Номинальная отключающая способность при КЗ
О
тк
лю
ча
ю
щ
ая
 с
по
со
бн
ос
ть
Ic
s
50 кА (B)
65 кА (N)
IZM20
100 кА (H)
85 кА (N)
65 кА (B)
IZM32
2000 A 3200 A
100kA  (H)
IZM40
Отключающая способность Icu = Ics
IZM63
4000 A 6300 A
85 кА (N) 85 кА (N)
100kA  (H)
10© 2012 Eaton Corporation. All rights reserved.
• 3 Категории
• Электрические „разъемные“
• Остальные электрические